fabbisogni dell’istituzione scolastica è risultata essere quella dell’operatore RDM 
SOLUZIONI DI RENATO DE MURA, con sede legale alla via Grondari -86027- 
San massimo (CB), P. IVA 01616420707; C. F. DMRRNT68P20F839E. 

Considerato  che la spesa complessiva stimata per la fornitura è pari 375,00 
(trecentosettantacinque) iva inclusa pari a euro  307,38 (iva esclusa); 

Considerato che l’istituzione scolastica ha adottato il seguente criterio di affidamento:  
1) Operatore economico non uscente con affidamento diretto ai sensi dell'articolo 
36, comma 2, lettera a), del D.lgs.

[...]

Considerato che che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 
12 novembre 2010, n. 187; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad €  375,00 
(trecentosettantacinque) iva inclusa, pari a €   307,38 (iva esclusa), trovano 
copertura nel Programma Annuale 2023 nell’aggregato A.3.13_AMBIENTI 
DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL¿INFANZIA-AVVISO 
38007/21_13.1.5A-FESRPON-EM-2022-185 dell’esercizio finanziario 2023;